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CENTROS DE INTEGRACION JUVENIL, A.C.
Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de enero al 31 de marzo 2023

(Pesos)

RUBRO DE INGRESOS

INGRESOS

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

@

@

(3=1+2)

@

(©)

(6=5-1)

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL
APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE

CAPITAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

O O O O O O O o o o

8,559,482

0
169,133,943
0

O O O O O o o o o o o o

9,849,999
0

O O O o o o o o o o

8,559,482

0
178,983,942
0

O O O O O o o o o o

11,139,192,
0
172,647,567
0

O O O O o o o o o o

11,139,192
0|
172,647,567
0|

O O O O O o o o o o

2,579,710
0
3,513,624
0

TOTALY

177,693,425

9,849,999

187,543,424,

183,786,759

183,786,759

INGRESOS EXCEDENTES

6,093,334

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

@

(@)

B=1+2)

Q)

(©)

(6=5-1)

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
CORRIENTE
CAPITAL
APROVECHAMIENTOS
CORRIENTE
CAPITAL

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

O O O O O O O o o o o o

177,693,425
0

8,559,482
169,133,943
0

0

O O O O O o o o o o o o

9,849,999
0
0
9,849,999
0
0

O O O o o o o o o o o o

187,543,424,
0

8,559,482
178,983,942
0

0

O O O O O o o o o o o o

183,786,759
0
11,139,192
172,647,567
0

0

O O O O O O o o o o o o

183,786,759
0
11,139,192
172,647,567
0

0

O O O O O o o o o o o o

6,093,334
0
2,579,710
3,513,624
0
0

TOTALY

177,693,425

9,849,999

187,543,424,

183,786,759

183,786,759

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: El ente publico.

INGRESOS EXCEDENTES

6,093,334




