

CENTROS DE INTEGRACIÓN JUVENIL, A.C. Estado Analítico de Ingresos Del 01 de enero al 31 de marzo 2023

(Pesos)

RUBRO DE INGRESOS	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
IMPUESTOS	0	0	0	0	0	C
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	C
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	C
DERECHOS	0	0	0	0	0	C
PRODUCTOS	0	0	0	0	0	C
CORRIENTE	0	0	0	0	0	C
CAPITAL	0	0	0	0	0	C
APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	C
CORRIENTE	0	0	0	0	0	C
CAPITAL	0	0	0	0	0	C
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	8,559,482	0	8,559,482	11,139,192	11,139,192	2,579,710
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	C
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	169,133,943	9,849,999	178,983,942	172,647,567	172,647,567	3,513,624
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0	0	C
TOTAL ^{1/}	177,693,425	9,849,999	187,543,424	183,786,759	183,786,759	
	INGRESOS EXCEDENTES					6,093,334

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
INGRESOS DEL GOBIERNO	0	0	0	0	0	0
IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	0
DERECHOS	0	0	0	0	0	0
PRODUCTOS	0	0	0	0	0	0
CORRIENTE	0	0	0	0	0	0
CAPITAL	0	0	0	0	0	0
APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	0
CORRIENTE	0	0	0	0	0	0
CAPITAL	0	0	0	0	0	0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0	0	0	0	0	0
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS	177,693,425	9,849,999	187,543,424	183,786,759	183,786,759	6,093,334
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	8,559,482	0	8,559,482	11,139,192	11,139,192	2,579,710
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	169,133,943	9,849,999	178,983,942	172,647,567	172,647,567	3,513,624
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	0	0	0	0	0	0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0	0	0
TOTAL ^{1/}	177,693,425	9,849,999	187,543,424	183,786,759	183,786,759	
	INGRESOS EXCEDENTES				NTES	6,093,334